
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

                                                                         H O T Ă R Â R E 

            privind aprobarea achiziționării unor aparate anti-păsări în vederea alungării și îndepărtării păsărilor 

                                        din arborii existenți în zona centrală a orașului Huedin 

 

         Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

         Având în vedere referatul nr.3522/24.04.2025, înaintat de către Serviciul Poliției Locale prin 

responsabil protecția mediului, Avram Blanka Izabella, prin care se solicită achiziționarea unor aparate 

anti-păsări care să fie instalate în vederea alungării și îndepărtării păsărilor din arborii existenți în zona 

centrală a orașului Huedin;  
         Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.3556/24.04.2025 înaintat de primar și avizat Comisia pentru 

activități economico – financiare și agricultură, la ședința din data de 25.04.2025;  

         În baza prevederilor: art. 33, alin.2 din OUG 57/2007, art.129 alin.1, alin.2, lit.d, alin7, lit.h, i, n, 

art.196, alin.1, lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările 

ulterioare, 

  

       HOTĂRĂȘTE 

 

          Art.1. Se aprobă achiziționarea unor aparate anti-păsări în vederea alungării și îndepărtării păsărilor 

din arborii existenți în zona centrală a orașului Huedin și alocarea sumei de 10.000 lei pentru această 

achiziție; 

            Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează Compartimentul Achiziții Publice. 

 
 

Nr.   65 / 25.04.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         - 

         Abtineri:          - 

         Votat pentru:        12 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


